CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 230/2018

Solicita  cópia  integral  do  “habite-se”  da
nova  sede  da  Secretaria  Municipal  de
Segurança e Trânsito de Toledo.

Senhor Presidente,

O Parlamentar que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo
157 do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  que  seja  enviado  ofício  ao  Chefe  do Executivo
Municipal solicitando cópia integral do “habite-se” da nova sede da Secretaria Municipal
de Segurança e Trânsito de Toledo, localizada na Rua São Paulo, número 750, anexa
ao Parque Urbano Frei Alceu, (antigo Kartódromo), no Jardim Porto Alegre.

SALA DAS SESSÕES, 17 de outubro de 2018.

ADEMAR DORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 7916BF8F83D79F641D951052792020FF CODIGO DO DOCUMENTO: 023227
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 230/2018
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt